
АДМИНИСТРАЦИЯ 

СЕМЕНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ФЕДОРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

02.11.2023 № 33 

 
О внесении изменений в постановление 

администрации Семеновского муниципального 

образования от 24.01.2023 № 2 «Об утверждении 

схемы размещения нестационарных торговых 

объектов на территории Семеновского 

муниципального образования на 2023-2027 

годы» 

 

Руководствуясь Федеральным законом от 28 декабря 2009 года № 381-

ФЗ «Об основах государственного урегулирования торговой деятельности в 

Российской Федерации», приказом Минэкономразвития от 18 октября 2016 

года N 2424 «О порядке разработки и утверждения схемы размещения 

нестационарных торговых объектов» и Уставом Семеновского 

муниципального образования Федоровского муниципального района 

Саратовской области, администрация Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального района Саратовской области 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В заголовке и п. 1 и в приложении постановления администрации 

Семеновского муниципального образования от 24.01.2023 № 2 «Об 

утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на 

территории Семеновского муниципального образования на 2023-2027 годы» 

слова «на 2023-2027 годы» исключить. 

2. Опубликовать данное постановление на официальном сайте 

администрации Семеновского муниципального образования. 

3. В остальной части постановление администрации Семеновского 

муниципального образования от 24.01.2023 № 2 оставить без изменений. 

 

 

Глава Семеновского муниципального 

образования Федоровского муниципального  

района Саратовской области     О.В. Подольских 

 


